pape deum. Barba. un' cuius et canonia p[ro]fessore compo-
te. deo gratias. Anno d[omi]ni. M. C. lxxvij.

Non noie domini amē. licet ad occurritū et cāz vacatiū
bus centū multa remedia y canoues admuentā
p̄tū pp̄ malignantium s̄b̄fugia t̄pcūratoꝝ igno
rāntiam ecce vacantes defacili non potāne expedim
t̄q̄ rex experientia aua q̄dm remedia utilia indicā
uit. iō dñs nicholaꝝ ad ecclāz expeditionem iungi
bus neuiter muentā remedia uolunt s̄b̄mgeir
p̄mūntis. Corroboraꝝ igitur qđ dñs gḡ. x. sta
tut circa p̄sentandas electiones electis admuen
tatiū in hac p̄sentatione quadam moderatione tē
p̄p̄is. t̄qđ statutū circa petendā ad h̄nd̄ seūsum t̄
mēstī lō c̄p̄re ad petendas confirmationes statuto
statuto quo ad illa que petā debent a sedē apli cat̄ p̄e
rāns cum mēdūm locorū vicuntas ur̄ distanciā uia
iūlī mūnūstemp̄ expostulat. statutū qđ om̄s el̄cti
cath̄drālūm siue reglām ecclāz arripiant iter
ad sedēm ap. j̄. mēsenā p̄mittānd post r̄sensum ul̄ p̄t
notiām de ip̄oz electione h̄itām si nou fūnt debito
termino p̄sentata. rex inde siue it arripiunt. j̄. mē
sen siue non q̄m̄cito comode potēt reueantur
coram p̄ cum actis nūribz a mūnūtis suis p̄lt

xparere ad petendam suaz electionii xfir'nei. vñ ad ipas electiones mos
licitis psequendas si pot. xx. dies post lapsum priuati temporis expecta-
ri personaliter xparere contempserunt. siuaz confirmatam electionum
petere cessante impedimento suue uenient suue non opponentes ut en-
gentes electiones sue unibz vacuantur. apud uite si qdeis qicu erat penit-
sunt priuati. secis erit si legitima cauient q uifia pccos. xx. dies de-
bet pponere uifia alios xv. pbar coram ipu ul' alio qui ad lxx fuit depu-
tus. uifi eam ppositam plene pbauit. hinc eos deim xx. dies ul' alios xv. q
ad lxx concili sunt pena fili punitur. ius sup etiam eocasii cum uistam
cam absentie pponunt ipbant ppositam. i. id tix ceessante impedimento te-

Incipiunt constit
tiones nichil xij. iij.
scholaus ep̄c
fuiſ ſuor
dei ad ppetu
am rei memoriam

Velectione xii.
Sipientes etchi-
arum vacati
omnibus peri-
culosis occurrere
ac malignantium
subterfugis obui-
are iam prouisit
remedus alia que
patenter ipsa rerum
experientia ad eas
expeditionem in-
dicavit utilia rem-

acendi missio. ut ad plures istas faciendas apud sedem ipsam presentaretur
tande. **C**eteris si eligentur i selectiones ipsas secundum recordia ut discordia non
presentauerit infra omnes dies postmodum potius illi qui culpabilis ex-
titerit at alijs sequitur processus excludatur. ipse enim a beneficiis suscep-
datur que nulla etiam optinet de causa electione agitur. **A**si. j. illud tempore
propria temeritate ad stabulistica se ingesserint. ut ppetio sit pacata. vel si
uegleverint destitare personas instructas ut selecti est. si si opposentes
electi non veniant nec imitati nec expensas ministret. **I**at alijs sequitur
processus excludatur. ubi beneficioribus ppetione necesse est optentibus per triennium pri-
uabuntur. ramacia opposentis vel opponetur pena siliquimenda. nisi eos
excusat capituli vel extra dicentium paucitas vel alia iusta cum in quo casu
paupatorem sufficientem instructum cessante deas personas dirigere tene-
ant. **T**unc si electi in quibus eligentes vel opposentes a psequitione processus ppeti-
erint ipsorum et nullum primum genatur. **T**unc locum habet i electionibus. si autem ad
postulationem concordem vel discordem processus sunt ut potest. aliqui de
ficiuntate vel ordini patentes vel huius filios postulatur postulati hi in
ueniendo scilicet dissentiant. a postulantibus in intento personas instructas rei
in recordi vel discordi ut permisum est electione postea stringantur. iniquitas
pena scilicet pauperantur. eo salvoque postulati hi non tenentur nisi postulombus
priarie resensum. nisi expensas alicuiusque iustitiae. sed ipsi postulantes i recordia
ut discordia ppetit. submittantur. **E**cunda illorum autem postulato qui
sunt etiam liber non habet uolenti sine permissione summa praticis indecni de-
bet. uiris obsequiis immittatur. ab hoc pro expeditione ecclesiarum sta-
tuatur. postulationes ipse non minorem dependere mittuntur a gratia quam ante eae
pendebant. **P**orro circa recuperationem expensarum i permisum canibus statu-
t obliuia decimus quod iusti sunt aut equitas canonii indicabitur et dicitur deci-
mavimus partes principales in quibus parvus canus sine restituibili. si quod est. et si quod est
electi debent uenire sua parva penuria electorum non uenientium vel uenientium
sine uenientibus in certa de personis instructis mittendis qui electio facta
est in recordia. In quarta qualiter debent iusti ppetone instructe iopponentes
qui electio vel electores sunt in discordia. In quinta qualiter ppetunt enigentes
selectionem tempore non debito non presentantur vel personas instructas immittuntur. In
vi. quid uiris de postulombris. In vii. quid uiris de recuperatione expensarum. sapienter
incipit ibi. q. syp. xx. ch. vi. adh. vii. vi. si vero. v. ibi. cetera. vi. ibi deinceps. vii. vii.

Sipientes. Beaconde*val de uti* est quo ad expeditorum ecclesiarum propria-
dum modo curia fuerit. iuxta expeditorum ecclesiarum iugulet. propria dominicumis-
sionis erit iuxta electoris. iuxta electorum iuxta opponentibus honoris. a*tt*ra*ret*ur ad
notam quod ad remedium est statutum quod est non dominicumis-
sionis. vere*empt*. letter. vere*empt*. letter. vere*empt*. letter.
Ecclesiarum. supple*cath*edralium vel regiam. de illis ei loquitur decanus. ut sequitur. iuxta vi.
hac generali. vacacionibus. qualiterque vacantur sine proprie morte prelati sui
precessione vel deponem cum indefinite loquantur. iuxta de*est* iuxta in quibus proprimissor
periculosis. hoc ideo dicit quod vacantes ecclesie patiuntur iuxta praalibus. iuxta spina-
bus. lesionem. sed ne pro defitu. letter. postquam. si pone quod a*ss*electus uero suavit
tpria hoc decanu*tit* ob*lig*at ei quod occidit pharetrum decanu*tit*. replicat quod hoc decanu*tit* non habet locum
in suo casu. quod decanu*tit* loquitur cui vacatio est periclosa. sed in suo casu non est vaca-
tio periclosa ut poterit erat qui sufficienter in praalibus. iuxta spinaibus. nulli